
 

strana 1 / celkem 2 

 

 

Dodatek č. 3 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

 Objednatel:  

 Obec Vedrovice 
 Zastoupená: Richard Janderka, starosta obce 
 sídlo: Vedrovice 326,  
 PSČ 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova 
 IČ: 00293741 
   
 dále jen objednatel 

  

  Zhotovitel:  

 Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma s.r.o. 
 se sídlem: Vémyslice 241, 671 42 
  IČ:  28315049 
 DIČ: 28315049 
 Právně jednající Milošem Ryšavým, jednatelem   

 dále jen zhotovitel 

  

I. Předmět dodatku 

I.1 Dne 06.06.2022 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo, jejímž 
předmětem je zhotovení veřejné zakázky (dále jen díla) „Chodník podél silnice III/3964 
v k.ú. Zábrdovice a Vedrovice“, v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, 
kterou tvoří:  
� projektová dokumentace „Chodník podél silnice III/3964 v k.ú. Zábrdovice a 

Vedrovice“; soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr; zpracoval: Ing. Eva 
Trojková, ČSA 220, 691 41 Břeclav, IČO: 00293741,  

� zadávací podmínky veřejné zakázky;  
  a dle nabídky zhotovitele ze dne 25.04.2022 



 

strana 2 / celkem 2 

I.2 Z důvodu nezískání finanční podpory z dotačního titulu k úhradě nákladů realizace 
veřejné zakázky se objednatel a zhotovitel dohodli na zúžení předmětu plnění dle 
smlouvy o dílo o méněpráce, jejichž rekapitulace je přílohou tohoto dodatku s názvem 
„Slepý rozpočet – nerealizované položky“. Celkový finanční objem méněprací činí částku 
1,038.069,-- Kč bez DPH, včetně DPH částku 1,256.064,-- Kč. Dále je od ceny díla 
odpočítána cena štěrkových materiálů v ceně 96.897,38 Kč vč. DPH. 

I.3 Z důvodu potřeby provést za účelem úplného a funkčního provedení díla práce, jejichž 
potřeba vyplynula z průběhu realizace díla, byly mezi objednatelem a zhotovitelem 
sjednány vícepráce dle položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku ve výši 
603.983,80 Kč. 

I.4 Rekapitulace méně a víceprací je tedy dle dohody mezi účastníky následující: 
Původní cena bez DPH                                              3,294.977,- Kč 
Práce nad rámec zákl. rozpočtu                            603.983,80 Kč  
Odpočet štěrkových materiálů                            -  96.897,38 Kč 
Nerealizované položky                                               - 1,038.069,- Kč 
Nová cena celkem bez DPH                                 2,763.994,- Kč     
DPH 21 %                                                                        580.439,- Kč 
Nová cena celkem vč. DPH 21 %                           3,344.433,- Kč 

I.5 Článek III. Smlouvy o dílo se tak v dotčené části mění tímto znění: 

III. Cena díla 

III.1    Celková cena díla bez DPH 2,763.994,-- Kč 

 DPH 21%     580.439,-- Kč 

 Celková cena včetně DPH 3,344.433,- Kč  

II. Závěrečná ustanovení 

II.1 Další znění článku III. Cena díla, zůstává v platnosti, stejně jako další znění Smlouvy o dílo. 

II.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dvě vyhotovení. 

II.3 Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si přečetli, souhlasí 
bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Ve Vedrovicích dne 30. 06. 2023 

  
Ve Vémyslicích, dne 30. 06. 2023 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

  

 

 

Richard Janderka 
Starosta obce Vedrovice  Miloš Ryšavý 

Jednatel společnosti 
 
Příloha: 
- „Slepý rozpočet – nerealizované položky“ 
-  Rozpočet víceprací 


		2023-06-30T03:46:06+0000
	 (Licence: Obec Vedrovice)
	Not specified


		2023-06-30T08:02:46+0200
	Miloš Ryšavý




